2023 - Porsche-Slalom VUP Solitude - 16. April

1. Lauf zur Baden-Wiirtt. Porsche Club Slalommeisterschaft

Gen.-Nr.: SL-13759 /23 vom 10.02.2023

Gesamt Klassen 5 - 6
Am Start: 11, Gewertet: 11, Nicht gewertet: 0

Pos.

StNr.

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname
LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1.

10.

11.

58

55

61

59

51

62

66

53

57

69

60

PCS
SULZBERGER, Michael
Riederich

SULZBERGER, Philipp
Riederich

WPC
SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

PCS
SCHEUERLE, Mick
Ammerbuch

WPC
OTTERSBERG, Marcus
NB 1164925, Stuttgart

PC Pforzheim
HOFMANN, Detlef
Birkenfeld

WPC
TRAUB, Dieter
NC 1044470, Neu-Ulm

WPC

KLEIN, Jiirgen
Kirchheim

PCS

SCHEUERLE, Heiko
Ammerbuch

WPC

ZIMMERMANN, Uwe
Stuttgart-Plieningen
WPC

SPEICHER, Sonja
N1141145, Kirchheim-Lindorf

911 GT3

911 GT 3 RS

Cayman GT4

GT4

Cayman GTS 718

981 GT 3

992 GT 3

GT4

GT4 981

GT3

Cayman GT4

1:45,11

1:50,19

1:55,57

1:58,90

2:02,34

2:02,30

2:03,41

1:58,21

2:02,00

2:15,54

2:11,88

12

15

1:45,08

1:47,93 9

1:54,70 3

1:58,39

2:05,95

2:00,23 3

2:00,48 9

1:57,47 9

1:59,93

2:01,79

2:10,02

3:30,19

3:47,12

3:53,27

4:06,29

4:08,29

4:11,53

4:12,89

4:16,68

4:16,93

4:17,33

4:24,90

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme-und Auswertungsteam (ZAT) Wiirttemberg
Herbert Hicker, Markgroningen
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